Ташқи савдо айланмаси
(2018 йилнинг январь-декабрь ойларида)
                                     (млн. АҚШ доллари)
	
	Ташқи савдо айланмаси
	Экспорт
	Импорт
	Сальдо


	2018 йилнинг январь-декабрь ойларида  
	1,6
	0,9
	0,7
	0,2


Қўшработ туманининг Самарқанд вилояти билан солиштирма  
асосий иқтисодий кўрсаткичлари 
(2018 йилнинг январь-декабрь ойларида)
	
	Ҳажми

млрд. сўм
	2017 йилнинг
январь-
декабрига 
нисбатан
фоизда
	Қўшработ туманининг вилоятда 
тутган улуши, %да

	Саноат 
	24,4
	101,6
	0,2

	Истеъмол товарлари 
	22,5
	108,6
	0,3

	Қишлоқ, ўрмон ва балиқ хўжалиги
	1171,1
	96,2
	4,3

	Асосий капиталга инвестициялар
	327,4
	78,8
	5,7

	Қурилиш ишлари
	116,4
	100,6
	4

	Чакана товар айланмаси
	383,0
	104,4
	3,4

	Бозор хизматлари
	189,0
	106,4
	1,9

	    Ташқи савдо  айланмаси
	1,6
	19,5
	0,1

	Экспорт
	0,9
	28,8
	0,3

	Импорт
	0,7
	14,2
	0,05


Ижтимоий кўрсаткичлар 
	
	Сони
	Коэффициенти, 
1000 аҳолига нисбатан

	
	2017 йил
	2018 йил
	2017 йил
	2018 йил


	Доимий аҳоли сони, йил охирига (минг киши)
	125,5
	128,2
	х
	х

	Аҳолининг табиий ўсиши (киши)
	2 730
	3 095
	22,0
	24,4

	Туғилганлар (киши)
	3 295
	3 648
	26,5
	28,8

	Вафот этганлар (киши)
	565
	553
	4,5
	4,4

	Гўдаклар ўлими
    (1 ёшгача болалар) (киши)
	-
	17
	-
	4,9

	Тузилган никоҳлар (киши)
	1 362
	1 294
	11,0
	10,2

	Никохдан ажралишлар 
    (киши)
	74
	81
	0,6
	0,6

	Кўчиб келганлар (киши)
	551
	711
	4,4
	5,6

	Кўчиб кетганлар (киши)
	862
	1 031
	6,9
	8,1

	Иқтисодий фаол аҳоли 
     (минг киши)
	48,2
	-
	х
	х

	Иш билан бандлар 
     (минг киши)
	44,3
	-
	х
	х

	Ишга жойлаштиришга муҳтожлар (ишсизлар) сони    
   (минг киши)
	3,9
	-
	х
	х

	Ишсизлик даражаси, %
	7,5
	-
	х
	х

	Ўртача ойлик номинал ҳисобланган иш ҳақи 
     (минг сўм)
	1103,9
	1158,2
	х
	х


Иқтисодий фаолият турлари бўйича 
бозор хизматлари ишлаб чиқариш 
(2018 йил январь-декабрь ойлари учун)
	
	Млн. сўм
	Ўсиш суръати, 
% да
	Жамига нисбатан % да

	
	
	
	

	Хизматлар – жами
	189 022,6
	106,4
	100,0

	шу жумладан асосий турлари бўйича:
	
	
	

	алоқа ва ахборотлаштириш хизматлари
	7,1
	117,0
	0,0

	молиявий хизматлар
	517,5
	105,9
	0,3

	транспорт хизматлари 
	56 478,1
	112,7
	29,9

	шу жумладан: автотранспорт хизматлари
	55 787,3
	113,4
	29,5

	яшаш ва овқатланиш хизматлари
	444,7
	100,9
	0,3

	савдо хизматлари
	78 464,1
	99,8
	41,5

	кўчмас мулк билан боғлиқ хизматлар
	7 740,2
	105,0
	4,1

	таълим соҳасидаги хизматлар
	5 647,8
	107,6
	3,0

	соғлиқни сақлаш соҳасидаги хизматлар 
	1 714,1
	114,2
	0,9

	ижара хизматлари
	8 565,6
	105,0
	4,5

	компьютерлар ва маиший товарларни таъмирлаш бўйича хизматлар 
	12 517,5
	110,0
	6,6

	шахсий хизматлар
	14 958,4
	98,4
	7,9

	меъморчилик, муҳандислик изланишлари, техник синовлар ва таҳлил соҳасидаги хизматлар
	210,5
	105,0
	0,1

	бошқа хизматлар
	1 757,0
	106,0
	0,9


	I. КОРХОНАЛАР ВА ТАШКИЛОТЛАР ФАОЛИЯТИНИНГ УМУМИЙ ТАЪРИФИ   


1.1 Корхона ва ташкилотларнинг умумий тавсифи

Корхоналар ва ташкилотларнинг ягона давлат регистри маълумотларига кўра, 
2019 йилнинг 1 январь ҳолатига рўйхатга олинган юридик шахслар сони                     1803 тани ташкил қилиб, шундан 1356 таси ёки 75,2 фоизи фаолият кўрсатмоқда.

Иқтисодий фаолият турлари бўйича рўйхатга олинган корхона ва ташкилотларнинг асосий қисми қишлоқ ва ўрмон хўжалиги 1268 та (70,3 фоизи), савдо 114 та (6,3 фоизи), саноат 77 та (4,3 фоизи), қурилиш 51 та (2,8 фоизи) ва  яшаш ва овқатланиш бўйича хизматлар 26 та (1,4 фоизи) соҳаларига тўғри келади. 

2019 йилнинг 1 январь ҳолатига рўйхатга олинган ҳамда фаолият кўрсатаётган корхона ва ташкилотлар иқтисодий фаолият турлари бўйича

	
	Рўйхатга 
олинганлар
	Фаолият 
кўрсатаётганлар

	
	бирлик 
	якунга нисбатан фоизда
	бирлик
	якунга нисбатан фоизда

	
	
	
	
	

	      Жами
	1803
	100,0
	1356
	100,0

	шу жумладан:
	
	
	
	

	қишлоқ, ўрмон ва балиқ хўжалиги
	1268
	70,3
	831
	61,3

	саноат
	77
	4,3
	76
	5,6

	қурилиш
	51
	2,8
	50
	3,7

	савдо
	114
	6,3
	110
	8,1

	ташиш ва сақлаш
	17
	0,9
	17
	1,2

	яшаш ва овқатланиш бўйича хизматлар
	26
	1,4
	26
	1,9

	ахборот ва алоқа
	4
	0,2
	3
	0,2

	соғлиқни сақлаш ва ижтимоий хизматлар кўрсатиш
	6
	0,3
	6
	0,4

	бошқа турдаги хизматлар кўрсатиш
	240
	13,3
	237
	17,5


Рўйхатга олинган корхоналар умумий сонининг 9,9 фоизи давлат ва 90,1 фоизи  нодавлат мулки шаклидаги корхоналар ҳисобланади. 

Рўйхатга олинган юридик шахсларни ташкилий-ҳуқуқий шакллари
 (2019 йил 1 январь ҳолатига, умумий сонига нисбатан фоиз ҳисобида)
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Нодавлат мулки шаклидаги корхоналар 90,1 фоизни ташкил қилган бўлса, 7,8 фоизи хусусий корхоналар, 0,1 фоизи чет эл сармояси иштирокидаги корхоналар, 1,4 фоизи оилавий корхоналари ва 90,8 фоизи бошқа корхоналар улушига тўғри келди.
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Рўйхатга олинган нодавлат ташкилий-ҳуқуқий шакллари  
 (умумий сонига нисбатан фоиз ҳисобида)

2019 йил январь-декабрда жами 347 та янги корхона ва ташкилотлар рўйхатга олинган (шундан, кичик бизнес субъектлари 86 та).  

Иқтисодий фаолият турлари бўйича янги рўйхатга олинган корхона 
ва ташкилотларнинг 75,8 фоизи қишлоқ, ўрмон ва балиқ хўжалиги, 7,8 фоизи савдо, 6,0 фоизи саноат ва 2,6 фоизи яшаш ва овқатланиш бўйича хизматларга ва 
2,3 фоизи қурлишга тўғри келади.

Ҳисобот даврида 67 та корхона ва ташкилотлар фаолияти тугатилган бўлиб, улардан 9 таси (жами фаолияти тугатилганларнинг 13,4 фоизи) ихтиёрий тугатилиш тартибини қўллаш орқали тугатилган.

1.2 Кичик тадбиркорлик субъектлари (деҳқон ва фермер хўжаликларисиз)

Корхоналар ва ташкилотлар ягона давлат регистри маълумотларига кўра, 
2019 йилнинг 1 январь ҳолатига рўйхатга олинган кичик тадбиркорлик субъектлари (деҳқон ва фермер хўжаликларисиз) сони 364 тани ташкил қилиб, шундан 349 таси ёки 95,9 фоизи фаолият кўрсатмоқда.

Иқтисодий фаолият турлари бўйича рўйхатга олинган кичик тадбиркорлик субъектларининг асосий қисми савдо 114 та (31,3 фоизи), саноат 77 та 
(21,1 фоизи), қишлоқ, ўрмон ва балиқ хўжалиги 44 та (12,1 фоизи), қурилиш 51 та 
(14,0 фоизи) ҳамда яшаш ва овқатланиш бўйича хизматлар 26 та (7,1 фоизи) соҳаларига тўғри келади. 

2019 йилнинг 1 январь ҳолатига рўйхатга олинган ҳамда фаолият кўрсатаётган кичик тадбиркорлик субъектлари иқтисодий фаолият турлари бўйича сони(деҳқон ва фермер хўжаликларисиз) 

	
	Рўйхатга 
олинганлар
	Фаолият 
кўрсатаётганлар

	
	бирлик 
	якунга нисбатан фоизда
	бирлик
	якунга нисбатан фоизда

	
	
	
	
	

	      Жами
	364
	100,0
	349
	100,0

	шу жумладан:
	
	
	
	

	қишлоқ, ўрмон ва балиқ хўжалиги
	44
	12,1
	37
	10,6

	саноат
	77
	21,1
	76
	21,8

	қурилиш
	51
	14,0
	50
	14,3

	савдо
	114
	31,3
	110
	31,5

	ташиш ва сақлаш
	17
	4,7
	17
	4,9

	яшаш ва овқатланиш бўйича хизматлар
	26
	7,1
	26
	7,4

	ахборот ва алоқа
	3
	0,8
	2
	0,6

	соғлиқни сақлаш ва ижтимоий хизматлар кўрсатиш
	4
	1,1
	4
	1,1

	бошқа турдаги хизматлар кўрсатиш
	28
	7,7
	27
	6,8


1.3. Ташкил этилган ва тугатилган кичик тадбиркорлик субъектлари (деҳқон ва фермер хўжаликларисиз)

	
	Ташкил этилган
	Тугатилган

	
	2017 й январ-декабр 
	2018 й январ-декабр
	2017 й январ-декабр
	2018 й январ-декабр

	
	
	
	
	

	      Жами
	40
	86
	37
	55

	шу жумладан:
	
	
	
	

	қишлоқ, ўрмон ва балиқ хўжалиги
	6
	15
	3
	10

	саноат
	13
	21
	4
	17

	қурилиш
	4
	8
	10
	4

	савдо
	4
	27
	15
	17

	ташиш ва сақлаш
	13
	2
	-
	-

	яшаш ва овқатланиш бўйича хизматлар
	2
	9
	1
	1

	ахборот ва алоқа
	2
	-
	3
	1

	соғлиқни сақлаш ва ижтимоий хизматлар кўрсатиш
	-
	2
	
	

	бошқа турдаги хизматлар кўрсатиш
	-
	2
	1
	5


1.4 Хорижий инвестициялар ва сармоялар иштирокидаги корхоналар

Корхоналар ва ташкилотларнинг ягона давлат регистри маълумотларига кўра, 
2019 йилнинг 1 январь ҳолатига рўйхатга олинган хорижий инвестициялар ва сармоялар иштирокидаги корхоналар  сони 1 тани ташкил қилиб, фаолият кўрсатиб келмоқда.

2018 йил январь-декабрь ойларида хорижий инвестициялар ва сармоялар иштирокидаги корхоналар ташкил этилмаган ва тугатилмаган.

1.5 Оилавий корхоналар тўғрисида маълумот

2019 йилнинг 1 январь ҳолатига Қўшработ туманида жами 22 та оилавий корхона рўйхатдан ўтган бўлиб, ўтган йилга нисбатан 8 тага, фаолият кўрсатаётганлари эса 21 тани ташкил этиб, 8 тага камайганлиги кузатилган.  

	
	Рўйхатга 
олинган
	Фаолият 
кўрсатаётган

	
	01.01.2018 й
	01.01.2019 й.
	01.01.2018 й
	01.01.2019 й.

	
	
	
	
	

	Самарқанд вилояти
	1602
	2574
	1549
	2476

	Қўшработ
	14
	22
	13
	21

	Вилоятдаги улуши, %
	0,8
	0,8
	0,8
	0,8


	III. ИНВЕСТИЦИЯЛАР ВА   ҚУРИЛИШ


2018 йил январь–декабрда асосий капиталга киритилган инвестицияларнинг умумий ҳажми миллий валютада 327,4 млрд. сўмни (АҚШ доллари эквивалентидаги ҳажми – 0,04 миллиард АҚШ долларини) ёки 2017 йилнинг мос даврига нисбатан ўсиш суръати 78,8 фоизни ташкил қилди.
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Ижтимоий соҳа объектларини қуриш 

Уй–жой қурилишида 50,2 млрд. сўмлик инвестициялар ўзлаштирилди 
ёки жами инвестициялар хажмининг 15,3 фоизини ташкил қилди.

2018 йилнинг январь-декабрида янги қурилиш ва реконструкция ҳисобидан фойдаланишга топширилган турар–жой ва ижтимоий соҳа объектлари

	
	Барча манбалар ҳисобидан

	
	фойдаланишга топширилди
	2017 йил
январь–декабрига нисбатан фоизда

	
	жами
	шу жумладан қишлоқ жойларда
	жами
	шу жумладан қишлоқ жойларда

	
	
	
	
	

	Уй–жой, умумий майдони минг.кв.м 
	58,2
	58,2
	94,3
	94,3

	ундан:
якка тартибдаги уй–жойлар
	54,7
	54,7
	92,7
	92,7

	якка тартибдаги уй–жойлар
намунавий лойиҳалар бўйича
шаҳар ва қишлоқ жойларда
	3,5
	3,5
	129,6
	129,6

	Касалхоналар, ётоқ ўрни
	-
	-
	-
	-

	Умумий таълим ва махсус мактаблар, ўқувчилар ўрни
	500
	320
	31,6
	20,3

	Сув тармоқлари, км
	12,6
	12,6
	74,6
	74,6

	Газ тармоқлари, км
	1,1
	1,1
	37,9
	37,9


2018 йил январь–декабрда умумий майдони 58,2 минг кв.м. бўлган 361 та уй ёки 361 та квартира (2017 йилнинг январь–декабрига нисбатан 94,3 фоиз) уй–жой фойдаланишга топширилди.

Коммунал қурилишда 12,6 км сув тармоқлари ва 1,1 км газ тармоқлари ишга туширилиб, 2017 йилнинг мос даврига нисбатан 74,6 фоиз сув тармоқлари ва 37,9 фоиз газ тармоқларини ташкил қилди.

Қурилиш фаолияти

2018 йил январь–декабрда 116407,3 млн. сўмлик қурилиш ишлари бажарилиб, ўсиш суръати 2017 йилнинг январь–декабрига нисбатан 100,6 фоизни ташкил этди.
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	IV.  ҚИШЛОҚ, ЎРМОН ВА БАЛИҚ ХЎЖАЛИГИ


Қишлоқ хўжалиги маҳсулотлари ишлаб чиқариш ҳажмининг 
хўжаликлар тоифалари бўйича тақсимланиши

Ҳосил йиғими. 2018 йил январь-декабрь ойларида барча тоифадаги хўжаликлар томонидан 964 тонна бошоқли дон экинлари, шундан 886 тонна буғдой ишлаб чиқарилди.

Барча тоифадаги хўжаликларда 4275 тонна картошка (2017 йилга нисбатан 83,9 фоизга кам), 10456 тонна сабзавотлар (95,5 фоизга кам), 1646 тонна полиз экинлари (56,2 фоизга кам), 7711 тонна мева ва резаворлар (87,8 фоизга кам) ва 61043 тонна узум (99,2 фоизга кам) етиштирилди.

Чорвачилик. 2019 йилнинг 1 январь ҳолатига ўтган йилнинг шу даврига нисбатан йирик шохли қорамоллар 105,9 фоизга (жами 101753 бошни ташкил қилди), шу жумладан сигирлар 111,0 фоизга (39629  бош), қўй ва эчкилар 95,0 фоизга (377924 бош), ўсди.
2019 йил 1 январь ҳолатига чорва моллари
ва паррандалар бош сони

	
	 бош
	Ўсиш сурати,
%

	
	
	

	Йирик шохли қорамоллар
	101753
	105,9

	шу жумладан:
	
	

	Фермер хўжаликлари
	4084
	100,1

	Деҳқон (аҳолининг шахсий ёрдамчи) хўжаликлари
	97600
	106,3

	Қишлоқ хўжалиги фаолятини амалга

оширувчи ташкилотлар
	69
	35,6

	улардан сигирлар
	39629
	111,0

	шу жумладан:
	
	

	Фермер хўжаликлари
	2422
	105,6

	Деҳқон (аҳолининг шахсий ёрдамчи) хўжаликлари
	37200
	111,4

	Қишлоқ хўжалиги фаолятини амалга

оширувчи ташкилотлар
	7
	87,5

	Қўй ва эчкилар
	377924
	95,0

	шу жумладан:
	
	

	Фермер хўжаликлари
	28324
	49,4

	Деҳқон (аҳолининг шахсий ёрдамчи) хўжаликлари
	349600
	103,4

	Қишлоқ хўжалиги фаолятини амалга

оширувчи ташкилотлар
	
	

	Отлар
	6145
	111,6

	шу жумладан:
	
	

	Фермер хўжаликлари
	96
	121,5

	Деҳқон (аҳолининг шахсий ёрдамчи) хўжаликлари
	5874
	113,2

	Қишлоқ хўжалиги фаолятини амалга

оширувчи ташкилотлар
	175
	74,5

	Паррандалар
	418957
	119,0

	шу жумладан:
	
	

	Фермер хўжаликлари
	12511
	49,2

	Деҳқон (аҳолининг шахсий ёрдамчи) хўжаликлари
	406446
	124,4

	Қишлоқ хўжалиги фаолятини амалга

оширувчи ташкилотлар
	-
	-


Деҳқон (аҳолининг шахсий ёрдамчи) хўжаликларида йирик шохли қорамолларнинг улуши 95,9 фоизни, фермер хўжаликларида эса 4,0 фоизни, шу жумладан, сигирлар мос равишда 93,9 ва 6,1 фоизни, қўй ва эчкилар 92,5 ва 7,5 фоизни, отлар 95,6 ва 1,6 фоизни, паррандалар 97,0 ва 3,0 фоизни ташкил этди.

2018  йилнинг январь-декабрьида барча тоифадаги хўжаликларда тирик вазн ҳисобида 18015 тонна гўшт (2017 йилнинг январь-декабрьга нисбатан 101,9 фоизга кўп), 57229 тонна сут (100,0 фоизга кўп), 30663 минг дона тухум (102,4 фоизга кўп) ишлаб чиқарилди.

2018 йил январь-декабрь ойларида ишлаб чиқарилган чорвачилик маҳсулотлари

	
	миқдори
	Ўсиш сурати,%

	
	
	

	Гўшт (тирик вазнда), тонна.
	18015
	101,9

	шу жумладан:
	
	

	Фермер хўжаликлари
	509,2
	66,7

	Деҳқон (аҳолининг шахсий ёрдамчи) хўжаликлари
	17337
	103,3

	Қишлоқ хўжалиги фаолятини амалга

оширувчи ташкилотлар
	169
	119,0

	Сут, тонна.
	57229
	100,0

	шу жумладан:
	
	

	Фермер хўжаликлари
	3566,0
	100,2

	Деҳқон (аҳолининг шахсий ёрдамчи) хўжаликлари
	53653
	100,0

	Қишлоқ хўжалиги фаолятини амалга

оширувчи ташкилотлар
	10
	125,0

	Тухум, минг дона
	30663
	102,4

	шу жумладан:
	
	

	Фермер хўжаликлари
	2619,0
	110,0

	Деҳқон (аҳолининг шахсий ёрдамчи) хўжаликлари
	28044,0
	101,7

	Қишлоқ хўжалиги фаолятини амалга

оширувчи ташкилотлар
	-
	-


Чорвачилик маҳсулотлари ишлаб чиқариш таркиби

(ишлаб чиқариш умумий ҳажмига нисбатан фоиз ҳисобида)
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Фермер хўжаликлари. 2018 йилнинг январь-декабрида фермер хўжаликлари томонидан ишлаб чиқарилган қишлоқ  хўжалиги маҳсулотлари ҳажми 127780,0 млн. сўмни ташкил қилди. қишлоқ хўжалиги маҳсулотлари умумий ҳажмида фермер хўжаликларининг улуши 11,3 фоизни ташкил этди.

2019 йилнинг 1 январь ҳолатига фермер хўжаликларида 4084 бош йирик шохли қорамол, шу жумладан 2422 бош сигир, 28324 бош қўй ва эчкилар, 96  бош от, 12511 бош паррандалар мавжуд.

2018 йил январь-декабрь ҳолатига фермер хўжаликлари томонидан ишлаб чиқарилган асосий турдаги қишлоқ хўжалик маҳсулотлари

	
	январь-декабрь
	2017 январь-декабрга нисбатан фоиз ҳисобиди

	
	2017 йил
	2018 йил
	

	
	тонна
	ишлаб 
чиқариш умимий ҳажмида улуши, фоиз
	тонна
	Ишлаб чиқариш умумий ҳажмидаги улуши, фоиз
	

	
	
	
	
	
	

	Бошоқли дон
	1428
	37,7
	964
	100,0
	100,2

	шу жумладан: буғдой
	1410
	38,5
	886
	100,0
	62,9

	Картошка
	1108
	21,7
	358,8
	8,4
	32,4

	Сабзавот
	3244
	29,6
	1014,3
	9,7
	31,3

	Полиз
	1427
	48,8
	225
	13,7
	15,8

	Мева ва резаворлар
	2272
	25,9
	1107
	14,4
	48,7

	Узум
	11321
	18,4
	10250
	16,8
	90,5

	Гўшт, тирик вазнда
	763
	4,3
	509,2
	2,8
	66,7

	Сут
	3560
	6,2
	3566
	6,2
	100,2

	Тухум, минг.дона
	2381
	8,0
	2619
	8,5
	110,0

	Жун, тонна
	146,2
	13,1
	36,7
	3,8
	25,1

	Пилла
	21,3
	100,0
	28,1
	100,0
	131,9


	V.   ДЕМОГРАФИЯ ВА МЕҲНАТ    БОЗОРИ


Дастлабки маълумотларга кўра, Қўшработ туманида 2019 йилнинг 1 январь ҳолатига доимий аҳоли сони 128,2 минг кишини ташкил қилди ва йил бошидан   
2,7 минг кишига ёки 2,2 фоизга кўпайди. 

Доимий аҳоли сони 

(2019 йил 1 январь ҳолатига, минг.киши)
	
	Жами аҳоли сони
	шу жумладан:
	Жами аҳоли 

сонидан:

	
	
	эркаклар
	аёллар
	шаҳар аҳолиси
	қишлоқ аҳолиси

	
	
	
	
	
	

	Вилоят
	3798,7
	1909,0
	1889,7
	1413,9
	2384,8

	Қўшработ
	128,2
	65,4
	62,8
	12,2
	116,0

	Улуши, %
	3,4
	3,4
	3,3
	0,9
	4,9
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 2018 йил январь-декабрда аҳолининг табиий ҳаракати 

	
	киши
	ҳар 1000 аҳолига, нисбатан

	
	2017й.
	2018й.1)
	ўсиш, 
камайиш
	2017й.
	2018й.1)

	
	
	
	
	
	

	Туғилганлар 
	3 295
	3 648
	353
	26,5
	28,8

	Ўлганлар 
	565
	553
	-12
	4,5
	4,4

	Табиий ўсиш
	-2730
	-3095
	365
	22,0
	24,4

	Никоҳлар 
	1 362
	1 294
	-68
	11,0
	10,2

	Ажралишлар 
	74
	81
	7
	0,6
	0,6


2018 йил январь-декабрда аҳолининг табиий ҳаракати 
 (киши)
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Туғилиш даражаси. 2018 йилнинг январь-декабрида туғилганлар сони 
3 648 кишини ташкил қилди ва 2017 йилнинг шу даврига (3 295 киши) нисбатан  
353 тага кўпайди. Туғилиш коэффициенти мос равишда 28,8 промиллени ташкил қилди ва 2017 йилнинг шу даврига (26,5 промилле). 
Ўлим даражаси. 2018 йилнинг январь-декабрда ўлганлар сони 553 кишини ташкил қилди ва 2017 йилнинг шу даврига (565 киши) нисбатан минус 12 тага камайган.Мос равишда ўлим коэффициенти 4,4 промиллени ташкил қилди (2017 йил январь-декабрда 4,5 промилле).

Никоҳ ва ажралишлар. 2018 йилнинг январь-декабрида ФҲДЁ органларида 
1 294 та никоҳлар ва 74 та ажралишлар рўйхатга олинди. Минг аҳолига нисбатан 
10,2 промиллени никоҳ (2017 йилнинг тегишли даврида 11,0 та) ва 0,6 промиллени ажралишлар (2017 йилнинг тегишли даврида 0,6 промилле) тўғри келади.

Миграция. Дастлабки маълумотларга кўра, 2018 йилнинг январь-декабрь ойларида туман бўйича кўчиб келганлар сони 711 кишини, шу давр мобайнида кўчиб кетганлар сони эса 1031 кишини ташкил қилди. Миграция қолдиғи минус 
320 кишига (2017 йилнинг шу даврида минус 311 киши) тенг бўлди.

2018 йилда аҳолининг миграция кўрсаткичлари
(киши)
	
	Келганлар
	Кетганлар
	Миграция салдоси

	
	2017й.
	2018й.
	2017й.
	2018й.
	2017й.
	2018й.

	
	
	
	
	
	
	

	Вилоят
	10 326
	11 927
	15 272
	15 649
	-4 946
	-3 722

	Қўшработ
	551
	711
	862
	1 031
	-311
	-320

	Вилоятдаги улуши, %
	5,3
	6,0
	5,6
	6,6
	х
	х


2018 йил январь-декабрда аҳолининг миграция кўрсаткичлари

(киши)
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ҚЎШРАБОТ ТУМАНИНИНГ 

МАКРОИҚТИСОДИЙ КЎРСАТКИЧЛАРИ 
2018 ЙИЛ ЯНВАРЬ-ДЕКАБРЬ
Нашрга  масъул:

Самарқанд вилоят статистика бошқармаси
 тел. (371) 230-85-20, (366) 235-58-95

Самарқанд вилоят статистика бошқармаси 
Самарқанд  ш., У.Турсунов кўчаси, 82
www.samstat.uz
1) дастлабки маълумот
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Диаграмма1

		Қўшработ		Қўшработ		Қўшработ		Қўшработ



эркаклар

аёллар

шаҳар аҳолиси

қишлоқ аҳолиси

Доимий аҳоли сони 
(фоизда)

65.4

62.8

12.2

116



Лист1

		Столбец1		эркаклар		аёллар		шаҳар аҳолиси		қишлоқ аҳолиси

		Қўшработ		65.4		62.8		12.2		116

				Для изменения диапазона данных диаграммы перетащите правый нижний угол диапазона.
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Диаграмма1

		Туғилганлар		Туғилганлар

		Табиий ўсиш		Табиий ўсиш

		Ўлганлар		Ўлганлар



2017 йил

2018 йил

3295

3648

2730

3095

565

553



Лист1

				2017 йил		2018 йил

		Туғилганлар		3295		3648

		Табиий ўсиш		2730		3095

		Ўлганлар		565		553

				-2730		-3095

				Для изменения диапазона данных диаграммы перетащите правый нижний угол диапазона.






